МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 7» Г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]03.11.2016г.					 №СЭД-01-02-124

Об итогах  проведении краевого семинара
для педагогов  в рамках ЦИО

       На основании  отзывов участников краевого практико–ориентированного семинара по теме: «Социальное творчество как путь достижения метапредметных и личностных результатов» , проходившего в рамках работы Центра инновационного опыта Университетского округа 1 ноября 2016 г.  в гимназии:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить отличную организацию проведенного семинара.
1. Одобрить работу  по теме семинара  следующих педагогов:
Костаревой Марины Валерьевны,
Изюмской Елены Николаевны,
Каменских Ольги Владимировны,
Шехиревой Елены Владимировны,
Ощепковой Альбины Рафильевны,
Зуевой Натальи Витальевны
1. Отметить  вклад  в  подготовку и проведение краевого семинара следующих педагогов: Каменских О.В., Жадан С.С.,  Прибыльщикова С.П., Балахнину Е.А., Костареву М.В.
1. Прибыльщиковой С.Р. подготовить материалы семинара и содержательный отчет  в срок до 12.11.2016
1. Шабунину А.Н. разместить на сайте гимназии материалы выступлений педагогов на   семинаре в срок до 12.11.2016

Директор гимназии                                                        Д.П.Поносов